[image: ]

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.08.2016                                         с. ЕЛОВОЕ                                            №24-79р

О внесении изменений в Решение Еловского сельского Совета депутатов
от 25.11.2014 г. N 11-31Р " Об установлении на территории муниципального образования Еловский сельсовет налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Еловского сельсовета, Еловский сельский Совет депутатов  решил:
1. Внести изменения в Решение Еловского сельского Совета депутатов от 25.11.2014 г. N 11-31Р "Об установлении на территории муниципального образования Еловский сельсовет налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
2. Дополнить пункт 4.1 следующим содержанием:
«д) ветераны и инвалиды боевых действий  в Афганистане»
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете "Емельяновские веси".

Председатель Еловского
сельского Совета депутатов                                                                      Д.А.Шмидт

Глава сельсовета                                                                                   В.И.Дергачева

image1.emf